
СУПИ И ЧОРБИ / SOUPS AND STEWS

 -Пилешка супа 350 гр (пилешко месо,зеленчук,тестенини)  200 денари
-Chicken soup 350 gr (chicken meat,vegetables,pasta)

-Телешка рагу чорба 350 гр ( телешко месо,зеленчук, тестенини)  230 денари
-Veal ragu stew 350 gr (veal,vegetables,pasta)

-Шкембе чорба 350 гр (телешко чкембе,зеленчук)  250 денари
-Tripe soup 350 gr (veal tripe,vegetables)

-Јагнешка чорба 350 гр (јагнешко месо,зеленчук)  240 денари
-Lamb ragu stew 350 gr (lamb,vegetables)

-Рибина чорба 350 гр (месо од риба,зеленчук)  260 денари
-Fish stew 350 gr (fish,vegetables)



САЛАТИ / SALADS

-Мешана 
салата(домат,краставица,марула,цвекло,морков,ајсберг,сирење,урнебес,маслинка)400г
р     250 денари
-Mixed salad 
(tomato,cucumber,lettuce,beet,carrot,iceberg,cheese,"urnebes"salad,olive)400gr

-Шопска салата (домат,краставица,пиперка,кромид,сирење)400гр  250 денари
-Sopska salad (tomato,cucumber,pepper,onions,cheese) 400gr

-Грчка салата 
(домат,краставица,марула,кромид,сирење,лимон,оригано,маслинки)400гр   250 денари
-Greek salad (tomato,cucumber,lettuce,onions,cheese,lemon,oregano,olive oil)400gr

-Македонска салата (домат,кромид,печена пиперка)400гр  250 денари
-Macedonian salad (tomato,onions,roasted pepper)400gr

-Таратур (кисела павлака,краставица,лук)350гр  200 денари
-"Taratur"(sour cream,cucumber,garlic)350gr

-Цезар салата (марула,краставица,шери домат,пилешко месо,пармезан,овчи 
кашкавал,кубети,дресинг)400гр  380 денари
-Caesar salad (lettuce,cucumber,cherry tomato,chicken meat,parmesan,sheep yellow 
cheese,croutons,dressing)400gr

-Корзо салата(марула,рукола,шери домат,краставица,пармезан,пршута,овчки 
кашкавал,прелив балсамико)400гр  380 денари 
-"Korzo "salad (lettuce,rocket salad,cherry tomato,cucumber,parmesan,prosciutto,yellow 
cheese,balsamic dressing) 400gr

-Шеф салата(мешана салата,брусница,сончоглед,семки од 
тиква,орев,кубети,моцарела,дресинг,рукола,магдонос)400гр   370 денари
-Chef salad (mixed salad, cranberry, sunflower, pumpkin seeds, walnuts, cubes, mozzarella,
dressing, arugula, parsley) 400g 

-Kапрезе салата (домат,моцарела,босилок,песто,пршута,прелив балсамико)400гр  400
-Caprese salad (tomato,mozzarella,basil,pesto,prosciutto,balsamic dressing) 420gr



   ЛАДНИ ПРЕДЈАДЕЊА / COLD APPETIZERS   

                

  
-Овчки кашкавал 120гр  240 денари
-Sheep yellow cheese 120gr

-Овчко сирење 100гр     240 денари
-Sheep feta cheese 100gr

-Моцарела 100гр   250 денари
-Mozzarella 100gr

-Кајмак 100гр   250 денари
-Milk cream 100gr

-Сирна комбинирана даска за 2 особи 500гр (чедар,рокфор,пармезан,зелена 
гауда,овчки кашкавал,овчко сирење,пршута,крекери) 1300 денари
-Cheese board for 2 persons 500gr (cheddar,roquefort,parmesan,green gauda,sheep yellow
cheese,sheep feta cheese,prosciutto,crackers)



ТОПЛИ ПРЕДЈАДЕЊА /WARM APPETIZERS

-Похован кашкавал 120гр  250 денари
-Breaded matured yellow cheese 120gr

-Биено сирење на скара 120гр  250 денари
-Grilled "bieno"white hard cheese 120gr

-Бело сирење на скара 120гр  230 денари
-Grilled white cheese 120gr

-Поховани зденки 160гр  250 денари
-Breaded melted  cheese 160gr

- Шампињони на скара 150гр  260 денари
-Grilled champignons  150gr

-Вргањ на скара 150гр  360 денари
-Grilled porcini (slippery jack) mushroom 150gr

-Амондино сирење со бадем и смоква 120гр  320 денари
-Amondino cheese with almond and fig 120gr

-Пилешки прсти 250гр  380 денари
-Chicken fingers 250gr

-Криспи биено сирење со дресинг 120гр  300 денари
-Crispy whipped cheese with dressing 120gr

-Мезалак на даска за 2 особи 500гр (похован кашкавал,поховано 
сирење,зденки,маслинки,амондино сирење,питулици,тартар сос со лимон)  1100 
денари
-Board snack for 2 persons 500gr (fried yellow cheese, fried cheese, zdenki, olives, 
almond cheese, pitulici, tartar sauce with lemon)

-Кукурец 250гр (плетени јагнешки црева со сос)  400 денари
-Kukurec 250gr (lamb bowels with sauce)

-Јагнешка крезла 200гр  400 денари
-Lamb "krezla" 200gr

-Јагнешки млекца  200гр  450 денари
-Lamb "mlekca" 200gr



                                           

                                           ДОДАТОЦИ / EXTRAS

-Помфрит  150 денари
-Fried potatoes

-Помфрит со сирење  200 денари
-Fried potatoes with cheese

-Тиквици  250 денари
-Zucchini

-Пинџур (пиперка,домат,лук)  250 денари
-"Pindzur"(roasted pepper,tomato,garlic)

-Благи пиперки  150 денари
-Roasted peppers

-Луто пиперче 40 денари
-Hot pepper

-Фурнаринки 130 денари
-Pizza bread strips

-Леб (по лице)  40 денари
-Bread (per person)

-Селски леб во фурна  60 денари
-Country bread in the oven

-Лук пасиран 50 денари
-Mashed garlic

-Макало (лук,вода,сол)  40 денари
-"Makalo" (garlic,water,salt)



СКАРА / GRILL 

-Мешана скара 450гр(уштипец,ребро,2 кебапи,половина пилешко раженче,половина 
колбас,свински медаљон)  520 денари
-Mixed grill 450gr(ushtipetz,pork rib,2 kebabs,half chicken skewer,half sausage,pork 
medallion)

-Ловечка плескавица (мелено месо,кашкавал) 300гр__390 денари_________    
200гр___310 денари____
-"Lovechka" hamburger (minced meat,matured yellow cheese)300gr______200gr______

-Ловечка плескавица на кајмак(мелено месо,кашкавал,кајмак 300гр_450 
денари__200гр____390денари
-"Lovechka" hamburger on milk cream ( minced meat,matured yellow cheese,milk 
cream) 300gr____ 200gr____   
                 

-Плескавица (мелено месо,кромид)  200гр  300 денари
-Hamburger (minced meat,onions) 200gr

-Плескавица на кајмак (мелено месо,кромид,кајмак 200гр  350
-Hamburger on milk cream (minced meat,onions,milk cream) 200gr

-Плескавица  Македонка 500гр (мелено месо,сланина,кравски кашкавал,чедар)  560 
денари
-Hamburger Macedonia (minced meat,bacon,yellow cheese,chedar)

-Плескавица"Корзо"400гр(мелено  месо,свинско  филе,биено  сирење,печурки,,јајце
на око)  520 денари 
-Hamburger"Korzo" 400gr(minced meat,pork fillet,"bieno"cheese,mushrooms,fried
 egg)

-Кебапи (мелено месо) 400гр  460 денари
-Kebabs (minced meat) 400gr

-Уштипец (мелено месо,кашкавал,лук) 120гр  140 денари
-Ushtipetz (minced meat,matured yellow cheese ) 120gr

-Свинска ролована 300гр (свинско каре,сланина,кашкавал) 380 денари
-Rolled pork cutlet 300gr (pork meat,bacon,matured yellow cheese



-Свинска кременадла врат 400гр   450 денари
-Pork chops neck 400gr

-Свинскa Томахавкa 400гр  500 денари
-Pork Tomahawk, side dish 400gr

-Свинско раженче 180гр (свинско каре,сланина) 260 денари
-Pork skewer 180gr (pork meat,bacon)

-Свинска вешалица 200гр  320 денари
-Pork cutlet 200gr

-Свински ребра 400гр  420 денари
-Pork ribs 400gr

-Домашна колбасица 160гр  260 денари
-Homemade sausage 160gr

-Пилешки стек 200гр  300 денари
-Chicken steak 200gr

-Пилешко раженче 180гр (пилешко бело месо,свинска сланина) 320 денари
-Chicken skewer 180gr (chicken meat,pork bacon)

-Пилешка ролована  300гр (пилешко бело месо,кашкавал,свинска сланина) 390 
денари
-Rolled chicken cutlet 300gr (chicken meat,matured yellow cheese,pork bacon)

                            

                  
         

              



           
          ПЕЧЕЊЕ ВО ФУРНА / ОVEN ROASTED MEAT

-Прасечко печење во фурна (прасечко месо,пекарски компир,ориз) 1кг  2400 денари
-Oven baked pig meat (pig meat,baked potato,rice) 1kg

-Јагнешко печење во фурна (јагнешко месо,пекарски компир,ориз) 1kg  2500 денари
-Oven baked lamb meat (lamb meat,baked potato,rice) 1kg

-Свински ребра во фурна (свинско месо,пекарски компир,ориз) 450гр   500 денари
-Oven baked pork ribs(pork meat,baked potato,rice) 450gr

-Свинска коленица во фурна (сос од печурки,пекарски компир,ориз) 700гр  550 
денари
-Oven baked pork knuckle (mushroom sauce,baked potato,rice) 700gr

-Свински ролат  400гр  550 денари
-Pork roll  400gr 

 



ПРЕМИУМ
PREMIUM 

ТЕЛЕШКА ФРАНЦУСКА ЛИМУЗИНА
 VEAL  FRENCH LIMOUSINE

Француска раса Лимузуна позната по исклучителен вкус и посно премиум
говедско месо

French Limousin breed known for its exceptional taste and lean premium beef

-Кралска големина Т-БОН СТЕК  800гр  2200 денари
-King size T-BONE STEAK 800gr 

-Телешко филе 260гр   2000 денари
-Veal fillet 260gr

-Рамстек  350гр  1200 денари
-Rumpsteak 350gr

-Телешка кременадла 600гр   1100 денари
-Bone in rib chop  600gr

-Нашите телешки стекови се внимателно селектирани од квалитетно месо и се 
оставаат да зреат во специјално подготвена маринада најмалку 48h. Со овој 
процес месото станува понежно, посочно и добива богат префинет вкус. 
Подготвени со внимание и печење по Ваш избор за вистинско гурманско 
уживање.
-Our veal steaks are carefully selected from quality meat and are left to mature in a 
specially prepared marinade for at least 48hours.With this process,the meat become 
more tender, juicier and acquires a rich, refined taste. Prepared with care and grilled 
to your choice for a true gourmet delight.



           
                                                ПРЕМИУМ 
                                       PREMIUM
                          ТЕЛЕШКА КЛАСИКА 
                                 VEAL CLASSIC

-Бифтек 250гр  1600 денари
-Beefsteak 250gr

-Рибај стек(црн ангус) 300гр   1100 денари
-Ribeye Steak (Black Angus) 300gr

-Телешки медаљони(црн ангус) 280гр   1600 денари
-Beef Medallions (Black Angus) 280gr

-Холандски телешки Рибајстек 500гр   1790 денари
(од млечно хрането теле)
-Dutch veal Ribeye steak 500gr
(from a milk-fed calf)

            ДОДАТОЦИ                                                        СОС (sauce)

 -Зеленчук 80 денари                                                   -Пепер сос 120 денари
 -Vegetable                                                                      -Peper sauce

 -Помфрит 80 денари                                                   -Печурки сос 120 денари
 -French fries                                                                  -Mushroom sauce

                                 

-Нашите телешки стекови се внимателно селектирани од квалитетно месо и се 
оставаат да зреат во специјално подготвена маринада најмалку 48h. Со овој 
процес месото станува понежно, посочно и добива богат префинет вкус. 
Подготвени со внимание и печење по Ваш избор за вистинско гурманско 
уживање.
-Our veal steaks are carefully selected from quality meat and are left to mature in a 
specially prepared marinade for at least 48hours.With this process,the meat become 
more tender, juicier and acquires a rich, refined taste. Prepared with care and grilled 
to your choice for a true gourmet delight.                                            



 

ЈАДЕЊА ПО ПОРАЧКА / ENTREES A LA CARTE

-Селско месо(свинско месо,кромид,суви пиперки,печурки,кашкавал)350гр  550 
денари
-"Selsko"meat (pork meat,onions,dried peppers,mushrooms,matured yellow cheese) 350gr

-Филе а ла Корзо (свинско филе,крем сос со вргањ,пекарски компир,ориз)280гр  750 
денари
-Fillet a la Korzo (pork fillet,cream sauce with porcini (slippery jack) mushroom,baked 
potato,rice) 280gr

-Свински Медаљон  (свинско месо, кајмак, пршута) 250гр   520 денари                
- -Pork Medallion  (pork meat, cream, prosciutto) 250gr                                                        

-Телешки рамстек (готвен телешки рамстек,црвен сос со зеленчук) 300гр  800 
денари
-Veal meat (veal meat baked in oven,red vegetables sauce) 300gr

-Пилешко филе  Mоцарела ( пилешко филе, доматен сос, моцарела, кашкавал, 
пршута ) 250гр  500
-Chicken file Mozzarella (chicken fillet tomato sauce, mozzarella, yellow cheese, 
prosciutto) 250gr 

-Пилешко филе со 4 вида сирење( пилешко филе,чедар,пармезан,плаво 
сирење,млечен кашкавал) 250гр  500 денари
-Chicken file quattro formaggi (chicken fillet ,cheddar,parmesan,blue cheese, milk 
cheese ) 250gr

-Пилешко во кари сос (пилешкo месо, кари сос, ориз) 250гр  380 денари
-Chicken in curry sauce (chicken meat, curry sauce, rice) 250gr

-Пилешко во грне (пилешко месо,кари сос,кашкавал,печурки,) 350гр  440 денари
-Chicken specialty  in pottery(chicken meat,curry sauce,matured yellow 
cheese,mushrooms,) 350gr



РИБИ И МОРСКА ХРАНА  / FISH & SEAFOOD
РИБИ / FISH

-Калифорниска пастрмка 1кг  1300 денари
-Californian trout 1kg

-Речна пастрмка 1кг  1400 денари
-River trout 1kg

-Филе Лосос на скара  250гр  1000 денари
-Fillet  salmon on grill  250gr

-Морска риба ципура 1кг   1600 денари
-Sea bream fish 1kg

 
-Лаврак 1кг   1600 денари
-Brancin on grill  1kg 



МОРСКА ХРАНА / SEAFOOD

-Шкампи на скара 250гр   1000 денари
-Grilled shrimp 250gr

-Октопод на скара 200гр   1300 денари
-Grilled octopus 200gr

-Лигњи поховани 250гр   650 денари
-Breaded squid 250gr

-Морски коктел за 2 лица (лигњи,шкампи,октопод,лосос,школки) 1kg   5000 денари
-Seafood coctail for 2 persons (squid,shrimps,octopus,salmon,shells) 1kg



ПИЦИ & ТЕСТЕНИНИ / PIZZA &  PASTA
ПИЦИ / PIZZA

-Корзо (кечап,кашкавал,печурки,шунка,свински врат,кулен,моцарела,чедар) 450 
денари
-Korzo (ketchup,matured yellow cheese,mushrooms,ham,fat 
ham,kulen,mozzarella,cheddar)

-Капричиоза (кечап,кашкавал,печурки,шунка)  400 денари
-Capriciosa (ketchap,matured yellow cheese,mushrooms,ham)

-Калцоне (кечап,кашкавал,печурки,свински врат,шунка)  420 денари
-Calzone (ketchup,matured yellow cheese,mushrooms,fat ham,ham)

-Вегетаријана (кечап,кашкавал,печурки,сирење, домат,пиперка) 390 денари
-Vegetariana (ketchup,matured yellow cheese,mushrooms,cheese,tomatto,pepper)

-Маргарита (кечап,кашкавал,моцарела) 370 денари
-Margherita (ketchup,matured yellow cheese,mozzarella)

-Кватроформаџи(кечап,моцарела,чедар,плавосирење,гауда) 430 денари
-Quattroformaggi(ketcup,mozzarella,chedar,blue cheese,matured yellow sheese)

-Мексикана (кечап,кашкавал,печурки,кулен,лута пиперка) 420 денари
-Mexicana (ketchup,matured yellow cheese,kulen salami,hot peppers)

-Пастрмајлија (свинско филе,кашкавал,феферони) 480 денари
-"Pastrmaylia" (pork fillet,matured yellow cheese,hot peppers)



ТЕСТЕНИНИ / PASTA

-Болоњезе (шпагеги,мелено месо,доматен сос,пармезан) 400 денари
-Bolognese (spaghetti,minced meat,tomato sauce,parmesan)

-Карбонара (шпагети,чадена сланина,печурки,млечен крем,пармезан) 420 денари
-Carbonara (spaghetti,smoked bacon,mushrooms,milk cream,parmesan)

-Ал фунги (шпагети,крем сос со вргањ,пармезан) 400 денари
-Al funghi (spaghetti,creamy poncini mushroom sauce,parmesan)

-Кватроформаџи (таљатели,сос со 4 вида сирење)  450 денари
-Quattroformaggi(tagliatelli,sauce with 4 types of sheese)

СИРЕЊЕ ВО ФУРНА / CHEESE IN OVEN

-Сирење во фурна 1 (кечап.фета сирење,кашкавал,) 340 денари
-Cheese in oven 1 (ketchup,feta cheese,matured yellow cheese,)

-Сирење во фурна 2 ( кечап.фета сирење,кашкавал,печурки,) 360 денари
-Cheese in oven 2 (ketchup,feta cheese,matured yellow cheese,mushrooms,)

-Сирење во фурна 3(кечап.фета сирење,кашкавал,печурки,шунка,свински врат,)380 
денари
-Cheese in oven 3 (ketchup,feta cheese,matured yellow cheese,mushrooms,ham,fat ham, )



АПЕТИСАНИ И ДЕСЕРТИ / NUTS AND DESSERTS
АПЕТИСАНИ / NUTS

-Бадеми  , Лешници,Индиски ореви 100гр   280
-Almonds,Hazelnuts,Cashew nuts  100gr

ДЕСЕРТИ / DESSERTS

-Чоколадна торта (со микс овошје ) 180 денари
-Chocolate cake (whit mix fruite)

-Палачинки со нутела и микс овошје  220 денари
-Pancakes whit nutella and mix fruits

-Палачинка со џем (со микс овошје) 180 денари
-Pancakes whit jam(whit mix fruite)

-Баклава домашна  180 денари
-"Baklava"home made

-Трилече 140 денари
-Trileche

-Овошна салата со мед и орев  200 денари
-Fruit salad with honey and nuts

-Сладолед (порција)  220 денари
-Ice cream (portion)



ПИЈАЛОЦИ / DRINKS
ТОПЛИ ПИЈАЛОЦИ / WARM DRINKS

-Црно кафе  90 денари
-Black coffee

-Еспресо  90 денари
-Espresso

-Макијато  100 денари
-Machiatto

-Капучино  110 денари
-Cappuccino

-Нескафе  110 денари
-Nescafe

-Ајскафе 150 денари
-Ice coffee

-Какао  120 денари
-Cocoa

-Чај  90 денари
-Tea

-Топло чоколадо  150 денари
-Hot chocolate

     



               БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ / SOFT DRINKS

-Кока кола 250мл  120 денари
-Coca cola 250ml

-Фанта 250мл   120 денари
-Fanta 250ml

-Спрајт 250мл   120  денари
-Sprite 0.25ml

-Швепс 250   120 денари
-Schweppes 250ml

-Праска 100% 200мл   120 денари
-Peach 100% 200ml

-Портокал 100% 200мл   120 денари
-Orange 100% 200ml

Лимонада/Цеден портокал 250мл   150 денари
-Lemonade/Strained orange 250ml

-Ладен чај 250мл   120 денари
-Ice tea 250ml

-Минерална вода  150 денари
-Mineral water

-Газирана вода 0.33л___90 денари___  0.75л___150 денари___
-Sparkling  water 0.33l_______0.75l______

-Негазирана вода 0.33л_90 денари_____0.75Л____1500 денари__
-Still water 0.33l_______ 0.75l_______



АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ / ALCOHOLIC BEVERAGES
ПИВО / BEER

-Скопско 0.5л   140 денари
-Skopsko 0.5L

-Скопско Смут 0.5л   140 денари
-Skopsko Smooth 0.5L

-Амстел   0.4л    140 денари  
-Amstel    0.4L

-Хајнекен 0.4л/0.25л    140 деанри
-Heineken 0.4L/0.25L

-Сол Пиво 0.33л   140 денари
-Sol Beer 0.33L

-Бира Морети 0.4л   140 денари
-Bira Moreti 0.4L

-Хајникен Безалкохолно пиво 0.4л   150 денари
-Heineken Non alcohol 0.4L

-Точено пиво 0.5л    180 денари
-Draft beer 0.5L

-Точено пиво 0.33л   170 денари
-Draft beer 0.33L

                                    



                                 РАКИЈА / RAKIJA
               Ракија ТИКВЕШ/ Rakija TIKVESH
-Жолта 40%   0.05       110 денари
-Yellow 40%    0.05   

-Жолта VS 45%  0.05   120 денари
-Yellow VS 45%   0.05

-Бела 50%    0.05           110 денари
-White 50%  0.05

-Бела VS 40%    0.05      120 денари
-White VS 40%  0.05

                 Ракија БОВИН/ Rakija Bovin
-Жолта 40% класик 0.05   100 денари
-Yellow 40% classic

-Жолта 40% фајн   110 денари
-Yellow 40% fine

-Свети Трифун Премиум  170 денари
-St. Trifun Premium

                 Ракија КАМНИК/Rakija KAMNIK
-Жолта 40%    180 денари
-Yellow 40%

-Бела 43%      260 денари
-White 43%

                  ГОРДОН АМБЕР/ GORDON AMBER
-Блонде 41%   0.05   110 денари
-Blonde   41%    0.05

-Гордон Амбер  43%  0.05   120 денари
-Gordon Amber  43% 0.05

-Легаси  42%  0.05    260 денари
-Legacies 42% 0.05

                   40%
-Дуња  0.05   140 денари  / dunka brandy  0.05

-Шљивка 0.05  140 денари  / plum brandy 0.05

-Кајсија 0.05    150 денари   / apricot brandy 0.05

-Виљамовка 0.05  140 денари  / pear brandy  0.05



                                     ВИСКИ/ WHISKEY

-Балантајн  0.05   150 денари
-Ballantine 0.05

-Џони вокер ред 0.05   150 денари
-Johnnie Walker red 0.05

-Џек Даниелс 0.05  220 денари
-Jack Daniels 0.05

-Ј&Б 0.05   150 денари
-J&B 0.05

-Чивас 0.05  250 денари
-Chivas 0.05

-Димпл 0.05  250 денари
-Dimple 0.05

-Џим бим  0.05   220 денари
-Jim Beam 0.05

-Фор роузис  0.05   150 денари
-Four roses 0.05

-Џејмисон 0.05   160 денари
-Jameson 0.05
 
         
                                        КОЊАК / COGNAC

 
-Бадел 0.05    120 денари
-Badel  0.05

-Хенеси  0.05    250 денари
-Hennessey 0.05

-Курвоазие 0.05   250 денари
-Courvoisier 0.05

-Мартел 0.05    300 денари
-Martel 0.05

-Метакса 0.05   150 денари
-Metaxa 0.05



                                          ВОТКА / VODKA

-Вигор 0.05   120 денари
-Vigor 0.05

-Абсолут 0.05   130 денари
-Absolut 0.05

-Смирнов црвен 0.05   130 денари
-Smirnoff red 0.05

-Мартини 0.1   150 денари
-Martini 0.1

-Вермут  0.1  150 денари
-Vermuth 0.1

-Џин сакс 0.05   120 денари
-Gin sax 0.05

-Текила  0.05   120 денари
-Tequila 0.05

-Шток  0.05   130 денари
-Stock 0.05

-Мастика   120 денари
-Mastika

-Узо  0.05   120 денари
-Ouzo 0.05

-Рум  0.05   120 денари
-Rum 0.05
 

-Вињак  0.05   120 денари
-Vinjak 0.05



                                     ЛИКЕРИ / LIQUEURS

-Шери бренди  0.05   150  денари
-Cherry brandy 0.05

-Малибу  0.05    150 денари
-Malibu 0.05

-Тиа Мариа 0.05   150 денари
-Tia Maria 0.05

-Куракако блу 0.05    120 денари
-Curacao blue 0.05

-Кампари 0.05    120 денари
-Campari 0.05

-Амаро 0.05    120 денари
-Amaro 0.05
 

-Пелинковац  0.05    120 денари
-Pelinkovac 0.05

-Бејлис  0.05    160 денари
-Baileys 0.05

-Калуа 0.05   160 денари
-Kahlua 0.05

-Јегермајстер  0.05   130 денари
-Jagermeister 0.05



КОКТЕЛИ / COCTAILS

-COSMOPOLITAN   400 денари
-водка,ликер,портокал,сок брусница,цеден зелен лимон
-(vodka,liqueur,orange,cranberry juice,squeezed lime)

-MARGARITA  400 денари
-текила,triple sec,цеден зелен лимон
-(tequila,triple sec,squeezed lime)

-PINA COLADA   400 денари
-бел рум,malibu,сок од ананас
-(white rum,malibu,pineapple juice)

-LONG ISLAND    400 денари
-водка,џин,рум,текила,triple sec,цеден лимон и кока кола
-(vodka, gin,rum,tequila,triple sec,squeezed lemon and coca cola)

-SEX ON THE BEACH  400 денари
-водка,бел рум,сок ананас,џус и сок од брусница
-(vodka,white rum,pineapple juice,cranberry juice and cranberry juice)

-BLUE HAWAII   400 денари
-водка,бел рум,сок ананас,blue curacao,malibu
-(vodka,white rum,pineapple juice,blue curacao,malibu)

-CUBA LIBRE   400 денари
-рум,цеден лимон и кока кола
-(rum,squeezed lemon and coca cola)

-MOHITO  400 денари
-бакарди,нане,сода мохито,лимета,шеќер
-(Bacardi, mint,mojito soda,lime,sugar)



-CLUB KORZO   400 денари
-водка,џин,вермут,ликер,лимон
-(vodka, gin,vermouth,liqueur, lemon)

-CIKLUS  400 деанри
-кампари,џин,тоник,вода,лимон
-(campari,gin,tonic,water,lemon)

-MACEDONIAN SKY  400 денари
-водка,blue curacao,спрајт,портокал
-(vodka, blue curacao, sprite, orange)

-TEQUILA SUNRISE  400 денари
-текила,џус и гренадин
-(tequila, juice and grenadine)

-NEGRONI  400 денари
-џин,кампари и мартини
-(gin,campari and martini)

-ESPRESSO MARTINI  400 денари
-водка,калуа,шербет и еспресо
-(vodka,kalua,sherbet and espresso)

-BLUE LADY  400 денари
-џин,blue curacao,цеден лимон и белка од јајце
-(gin, blue curacao,lemon juice and egg white)


